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Konstelacje Archetypowe

Cena 39.90 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy 9788393611997

Kod EAN 9788393611997

Producent Biały Wiatr

Autor Joy Manne

Opis produktu
Po dobrze już znanych w Polsce Konstelacjach Rodzinnych Berta Hellingera, przyszedł czas, aby zrobić następny
krok i wyruszyć z dr Joy Manne w szamański świat KONSTELACJI ARCHETYPOWYCH. Autorka w klarowny sposób
pokazuje, jak sięgać po własną wewnętrzną mądrość i osobistą moc, ukrytą zarówno w naszych rodzinnych
historiach, jak i w bajkach oraz mitach.

Konstelacje Archetypowe pozwalają eksplorować różne schematy relacji i improwizować z nowymi modelami. Tak naprawdę
wszystko (lub prawie wszystko) może posłużyć jako wzorce – archetypy, które można wykorzystać w ustawieniach. Autorka
tworzy konstelacje z Emocjami, Narządami Ciała, Podstawowymi Fabułami Losu, bohaterami bajek, mitów i legend. Ustawia
podróże, na przykład Podróż Bohatera czy Szamańską Ścieżkę i doświadcza wraz z uczestnikami ich różnych etapów.
Wykorzystuje transpersonalne wzorce do badania seksualności i skłonności seksualnych. Konstelacje Archetypowe są ze
swojej natury bezosobowe. Nic nie jest w nich z góry narzucone, ani ograniczone. Dzięki temu mamy dostęp do
nieskończonych możliwości i alternatywnych ścieżek zgłębiania ludzkiej natury.

Nasze życie to zlepek wielu historii, a my w nich funkcjonujemy. Za każdym razem kiedy mówimy o swoich doświadczeniach,
opowiadamy jakąś historię. Często popadamy przy tym w schematy. Historie, które wciąż powtarzamy stają się samo-
spełniającymi się przepowiedniami. Nieświadomi ich efektu, programujemy się, powtarzając słowo po słowie, opowieści, które
przekazywali nam członkowie rodziny o sobie nawzajem i wplątujemy się w nie niczym muchy w pajęczą sieć. Konstelacje
Archetypowe pozwalają nam wyjść poza te schematy. Badają historie i ujawniają utrwalone wzorce, abyśmy mogli zrozumieć
na głębszym poziomie, co znaczy być człowiekiem. Dzięki takiemu zrozumieniu poszerza się nasza świadomość. A wraz ze
świadomością pojawia się uwolnienie i świadomy wybór.
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